













Contactinformatie

-  Vlaardingen, Nederland
-  casper@sterrenburg.com
-  /in/casper-sterrenburg/
-  +31 (6) 2839 5653
-  18 Mei 2001

Vaardigheden

- Figma
- AI
- Miro
- HTML/CSS/JS
- SEO
- WordPress
- Adobe Xd
- Shopify
- Squarespace
- Design Systems

Talen

-  Nederlands
Moedertaal
-  Engels (English)
Academisch niveau
 Cambridge C2 Certified
-  Duits (Deutsch)
Basiscommunicatie
-  HTML / CSS
Efficient en bugvrij

Hallo! Ik ben Casper Sterrenburg

UX/UI Design Specialist

Enthousiaste, creatieve, flexibele en user-focused digitaal designer die focust op merkgerichte oplossingen en goede user experience. Met mijn interesse in de nieuwste innovaties ben ik toegewijd aan het creëren van bruggen tussen design en development die positieve impact brengen.

Opleidingen

Master (MSc) Digital Design 2021 - 2022
 Hogeschool van Amsterdam (NL)

Opgericht door 9 toonaangevende Nederlandse agencies, bereidt deze project-gebaseerde opleiding me voor als de designleider van morgen.

BA Hons: Graphic Communication Cum Laude 2020 - 2021
 Newcastle College University Centre (UK)

Volledig zelfgestuurde specialisatie in ontwikkeling van UX Research, strategieën, webtechnologie en professionele vaardigheden.

MBO4: Interaction Design Cum Laude 2017 - 2020
 Grafisch Lyceum Rotterdam (NL)

Gespecialiseerd in grafisch ontwerp, UX/UI en HTML/CSS aan de vakinstelling in Nederland voor media, entertainment en technologie.

Werkervaring

UX/UI Designer 2023 - heden
 Digital Impact (Rotterdam, NL)

- Nieuwe structuur opgezet tijdens cruciale doorgroefase waar het UX/UI proces moet worden gedefinieerd
- Verantwoordelijk geweest voor opzetten van o.a. de feedbackloop tussen Designers & Developers, het QA proces, Design Systems en een gestandaardiseerde projectstructuur in Figma
- Veelvuldig gewerkt met Design & Component Systems in samenwerking met het developmentteam

WordPress Specialist & UX/UI Intern 2019 - 2023
 DPK Digital Agency (Rotterdam, NL)

- Gewerkt als UX Design en Development stagiair tijdens 1e jaar
- Leiding gehad over de volledige WordPress architectuur en flow
- Samengewerkt met het designteam voor de Small Build designflow
- De weg vrijgemaakt naar een nieuw marktsegment (de kleinere builds), terwijl ontwikkelkosten en tijd aanzienlijk werden verminderd








Hallo! Ik ben Casper Sterrenburg

UX/UI Design Specialist

Enthousiaste, creatieve, flexibele en user-focused digitaal designer die focust op merkgerichte oplossingen en goede user experience. Met mijn interesse in de nieuwste innovaties ben ik toegewijd aan het creëren van bruggen tussen design en development die positieve impact brengen.






Contactinformatie

-  Vlaardingen, Nederland
-  casper@sterrenburg.com
-  /in/casper-sterrenburg/
-  +31 (6) 2839 5653
-  18 Mei 2001

Vaardigheden

- Figma
- AI
- Miro
- HTML/CSS/JS
- SEO
- WordPress
- Adobe Xd
- Shopify
- Squarespace
- Design Systems

Talen

-  Nederlands
Moedertaal
-  Engels (English)
Academisch niveau
 Cambridge C2 Certified
-  Duits (Deutsch)
Basiscommunicatie
-  HTML / CSS
Efficient en bugvrij

Werkervaring (vervolg)

Freelance Interactive Designer

2015 - heden

 CS Websites (NL)

- Mijn eigen bedrijf en merk opgezet voor freelancewerk wereldwijd
- 5+ jaar ervaring in design en ontwikkeling van CMS-oplossingen
- 100+ projecten afgerond op Upwork met een 100% tevredenheidsscore
- Mijn eigen A-tot-Z Product Experience (UX) Strategy ontwikkeld